ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
                      АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ
14.03.2019  №20
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2019 №20
село Атнары

 О внесении изменений   адреса на территории
 Атнарского  сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения об аннулирования адреса из Федеральной информационной адресной системы следующие домовладений:
	№ п,п.
	Адрес ФИАС

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 34а

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 35

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 36

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 37

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 38

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 39

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 40

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 41

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 42

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 43

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 44

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 45

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 46

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 47

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский муниципальный район, Сельское поселение Атнарское, Тарабай Деревня, Домовладение 47а

2. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.
Глава  Атнарского сельского поселения                                                 А.А.Наумова
image1.png